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	ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ



ΠΡΑΞΗ:
Παρεμβάσεις επιμόρφωσης για την ενίσχυση των σχολικών δομών του εκπαιδευτικού συστήματος» με κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5004204 που χρηματοδοτείται από το Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευσης και Δια Βίου Μάθησης
Δράση 3:
Επιμόρφωση εκπαιδευτικών στα Νέα Προγράμματα Σπουδών του μαθήματος των Θρησκευτικών
2Ο ΠΕΚ ΑΘΗΝΑΣ
ΤΜΗΜΑ: 6 Β’ ΑΘΗΝΑΣ
ΚΛΑΔΟΣ ΕΠΙΜΟΡΦΟΥΜΕΝΩΝ:  ΠΕ01

ΠΑΡΟΥΣΙΟΛΟΓΙΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

	 ΠΟΛΗ
	ΝΟΜΟΣ
	ΗΜΕΡΑ
	ΧΡΟΝΟΛΟΓΙΑ

	ΤΟΠΟΣ
	ΑΘΗΝΑ
	ΑΤΤΙΚΗΣ
	
	


	Α/Α
	Επώνυμο Επιμορφούμενου
	Όνομα Επιμορφούμενου
	Ειδικότητα
	1η 
	2η
	3η
	4η
	5η
	6η
	7η 
	8η 
	9η 
	10η 

	1
	ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ
	ΙΩΑΝΝΗΣ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ-ΚΥΠΡΙΟΥ
	ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	ΒΑΡΣΟΥ
	ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	ΒΟΥΤΣΙΝΑ 
	ΠΗΝΕΛΟΠΗ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	ΓΙΩΡΓΑΣ
	ΛΑΜΠΡΟΣ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	ΔΡΙΒΑΣ
	ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	ΚΑΦΑΝΤΑΡΗΣ
	ΝΙΚΟΛΑΟΣ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	ΚΟΝΤΟΠΑΝΟΥ
	ΕΥΡΥΔΙΚΗ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	ΚΟΡΛΙΑΥΤΗΣ
	ΧΡΗΣΤΟΣ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	ΚΟΡΝΑΡΑΚΗ
	ΕΛΕΝΗ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	ΚΟΣΜΑΣ
	ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	ΛΑΜΠΡΟΥ
	ΙΩΑΝΝΗΣ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	ΛΑΜΠΡΟΥ
	π. ΙΩΑΝΝΗΣ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	ΜΑΝΙΩΤΗΣ
	ΧΡΗΣΤΟΣ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	ΜΠΡΑΝΓΚ
	ΛΕΟ-ΒΑΛΤΕΡ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	ΜΥΣΤΑΚΙΔΟΥ
	ΚΥΡΙΑΚΗ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ
	ΚΑΛΛΙΟΠΗ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	ΝΟΥΤΣΟΥ
	ΕΛΕΝΗ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	ΠΑΓΟΥΛΑΤΟΣ
	ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ
	ΤΖΩΡΤΖΙΝΑ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	ΣΠΥΡΟΓΛΟΥ 
	ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	ΣΤΑΓΙΑ
	ΜΑΡΙΝΑ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	ΤΣΑΟΥΣΗ
	ΑΡΤΕΜΙΣ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	ΦΟΥΡΝΑΡΗΣ
	ΜΑΤΘΑΙΟΣ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	ΨΥΧΗΣ
	ΙΩΑΝΝΗΣ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Α/Α
	Επώνυμο Επιμορφωτή
	Όνομα Επιμορφωτή
	Ειδικότητα
	1η 
	2η
	3η
	4η
	5η
	6η
	7η
	8η
	9η
	10η

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Υπογραφή και Σφραγίδα υπεύθυνου του επιμορφωτικού κέντρου
(Διευθυντής ή Υποδιευθυντής ΠΕΚ, Διευθυντής ή Υποδιευθυντής Σχολείου)
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